



POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW RODZINNY OGRÓD DZIAŁKOWY

„Leśna Dolina”

82-500 Kwidzyn ul. Strumykowa b/n

Rok założenia 1984

Kwidzyn, dnia 06 października 2012 roku

**Do Delegatów X Krajowego
Nadzwyczajnego Zjazdu
Polskiego Związku Działkowców
w Warszawie**

Szanowni Delegaci!

Szanowny Panie Prezesie Polskiego Związku Działkowców!

Szanowni Goście Zjazdu!

Działkowcy Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Leśna Dolina” oraz Zarząd i Komisje Statutowe w Kwidzynie, pozdrawiają wszystkich reprezentantów Polskiego Związku Działkowców, życząc Państwu bardzo owocnych obrad w czasie X Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Delegatów PZD.

Szanowni Państwo,

Po odczytaniu tak bardzo okrutnego wyroku przez Trybunał Konstytucyjny, przedstawiciele ugrupowań politycznych zapewniali nas wszystkich, że dobro działkowców jest dla nich najważniejsze i będą robić wszystko, żeby nic nam się nie stało. Ale mówiąc prawdę, w tym szczególnym temacie jest tylko wiele politycznego zamętu oraz hałasu, i nadal nic nie robi się dla działkowców.

Uważamy że społeczność działkowa nie tylko naszego ogrodu, ale w znacznej większości naszych Ogrodów, popierają w całości decyzję Krajowej Rady PZD o przystąpieniu do prac nad własnym projektem ustawy o ROD, bo to przede wszystkim Związek i jego członkowie najlepiej znają naszych działkowców ich bolączki oraz potrzeby. Właśnie dlatego zaistniała

konieczność opracowania naszego nowego projektu ustawy. Członkowie naszej społecznej organizacji, oraz Delegaci X Nadzwyczajnego Zjazdu PZD, muszą wspólnie zabezpieczyć przyszłość naszych Ogrodów i dorobek ogrodnictwa działkowego, i właśnie dzisiaj, bardzo potrzebna jest więź i aktywność wszystkich naszych działkowców wokół tego projektu, a zapisy aktu prawnego w tym projekcie, powinny należycie gwarantować przyszłość oraz rozwój Ogrodów działkowych w Naszej Polsce.

W związku z tym stwierdzamy z całą stanowczością, że troska o przyszłość ogrodnictwa działkowego i nas użytkowników naszych działek, zobowiązuje nas wszystkich do udzielenia poparcia dla obywatelskiego projektu ustawy, oraz przekazać podziękowanie za podjęcie tej inicjatywy, które kierujemy przede wszystkim do Krajowej Rady PZD, a w szczególności do całego zespołu autorskiego, który w bardzo krótkim czasie przygotował projekt ustawy, który należycie zabezpiecza interes działkowców oraz ich nabyte prawa.

Działkowcy, Komisje Statutowe oraz Zarząd Ogrodu „Leśna Dolina” w Kwidzynie, po przeczytaniu projektu, udzielają poparcia dla przygotowanego projektu ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych i trzymają kciuki za jego powodzenie.

Prosimy więc Delegatów Nadzwyczajnego X Krajowego Zjazdu PZD o owocne obrady, czynny udział w debatach w swoim i naszym imieniu oraz naszej przyszłości pokoleniowej.

Z pozdrowieniami oraz nadzieją na spokojną i stabilną przyszłość:

Prezes ROD - Andrzej Jancz
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej ROD - Jerzy Wojciechowski
Przewodniczący Komisji Rozjemczej ROD - Bogumił Rutkiewicz

Do wiadomości:

Pan Czesław Smoczyński -- Prezes Okręgowego Zarządu PZD w Gdańsku.